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Mini Mistral on suoritusteholtaan kaikkea muuta kuin Mini!

Se on täysin uusi tyylipuhdas ja puhutteleva pienikokoinen valaisin, jonka muotoilu on virtaviivaisen 
ylellinen. Mini Mistral sisältää kaiken mitä korkealaatuiselta ja nykyaikaiselta katuvalaisimelta voi vaatia.
Mistral on saanut paljon kiitosta muotoilustaan, joka soveltuu useimpiin ympäristöihin. Valaisin on 
markkinoiden parhaimpia ja edullisimpia laatuvalaisimia, ja sen runko ja kansi on valmistettu paine-
valualumiinista. Polttomaalattu polyesterimaalipinta. Suurempi Mistral-malli on Ruotsin myydyimpiä 
katuvalaisimia. Se täyttää eurooppalaiset standardit EN 60598-2-3:2003 ja EN 60598-1: 2008+ A11. 
Heijastimen valonjako-ominaisuudet ovat markkinoiden tehokkaimmat, ja sitä voidaan säätää vaaka- ja 
pystysuunnassa 28 eri asentoon. Laaja, jopa 142° säteilykulma mahdollistaa jo matalilla pylväskorkeuksilla 
optimaalisen pitkän pylväsvälin ja energiatehokkuuden ilman häiritsevää häikäisyvaloa. Kevyesti kupera linssi 
karkaistusta lasista, antaa valaisimelle ns. johdevalofunktion, tämä helpottaa huoltotöissä. Syvä heijastin-
rakenne estää sivusuuntaisen liikennettä ja ympäristöä häiritsevän häikäisyvalon synnyn. Mini Mistral on 
kokoluokkansa ehdottomasti parhaita katuvalaisimia joka antaa kadunpinnalle ehdottoman tasaisen 
valaistuksen. Valaisin on kaikilta osin tiivistetty lämmönkestävillä ja vanhentumattomilla silikonitiivisteillä, 
kotelointiluokka IP66.

Lähes portaattomasti säädettävän asennuspään ansiosta valaisin on helppo asentaa varteen mihin kulmaan 
tahansa. Putkivarren läpimitta voi olla 40–60 mm.

STRIHL haluaa tarjota käyttäjille ja asiakkaille mahdollisimman edullisia kokonaisratkaisuja. Mini Mistralin 
huoltotyöt sujuvat helposti ilman työkaluja ja valonlähteen vaihtaminen tapahtuu nopeasti yläkautta 
pelkästään kantta avaamalla. Heijastin on kiinnitetty kanteen. Sähkökomponentit on asennettu erilliselle 
asennuslevylle, joka helppo vaihtaa ns. salpakiinnityksen ansiosta ilman työkaluja.

Valaisimessa on pikaliitäntä sähkökaapelia varten. Kaikki sähkökomponentit ja lampunpidike saadaan helposti 
irrotettua rungosta, irrottamalla pikaliitin ja avaamalla lukitussalpa. 
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Mini Mistral on myös asentajien suosiossa, sillä sen kiinnittäminen ja 
kytkeminen on erittäin nopeaa ja helppoa. Valaisimen mukana tulee 
pääsääntöisesti valmiiksi kytketty 10m halogeenivapaa FQQ 3G 1,5
 –kaapeli, mikä luonnollisesti säästää sekä aikaa että rahaa. 

Valaisimen korkean IP66 kotelointiluokan ansiosta sisällä oleva lasi ja 
heijastin pysyvät puhtaina. Tämän ansiosta valaisimen valaisuteho ei 
heikenny ajan kuluessa, vaan sekä energiakustannukset että liikenneturvallisuus säilyvät hyvällä tasolla.
Valaisinrungossa on kaksi erillistä hiilisuodatinta, jotka edesauttavat ilmanvaihtoa ja poistavat mahdollisen 
kosteuden.
Asennuskorkeus 2,5 – 18 metriä. 

Käyttöalueet: Valtatiet, asuinkadut ja risteykset, pysäköintialueet, kevyenliikenteen väylät ja jalkakäytävät.

Aikaisemman suuremman Mistralin design ja muotoilu jatkuu myös tässä pienemmässä valaisimessa.
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